
Hallenspielplan  Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle I  ( 403310 )
Marktstraße
30880   Laatzen (OT Mitte)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.05.2024 16:00 VR RL
WJC

HSG Laatzen-Rethen TuS Bothfel... 1904 e.V. 34:29

Sa. 07.09.2024 15:00

17:00

RL MJB

RL M

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

SG Immensen/Lehrte-Ost

Lehrter SV III

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 15:00

17:00

RK M

RL F

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

SG Misburg II

Sportfreund...47 e.V. II

0:0

0:0

So. 15.09.2024 13:30

15:30

RK MJC

Vorr. RL
WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

SV Eintracht Hiddestorf

JSG GIW Meerhandball

0:0

0:0

So. 29.09.2024 12:30

14:00

16:00

RK2 MJD

Vorr. RL
WJC

RL M

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

SG Misburg II

Peiner SG 04 II

SG Immensen/Lehrte-Ost

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Vorr. RL
WJC

RL F

RK F

RK M

RL MJB

RL MJD

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

SV Stöckheim

SG Misburg II

TSV Friesen Hänigsen II

TuS Bothfel...4 e.V. III

TSV Burgdorf III

MTV Elze

Hannoverscher SC

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

RL M

Alte Herren

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

SV E Bad Salzdetfurth

HSG Nord Ed...etze V (M)

SG Börde Handball II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

RK M

RL MJB

RK MJC

RL MJD

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG 09 Gronau/Barfelde

RSV Seelze II

HSG Hannover-West III

Lehrter SV

Hannoverscher SC II

TV E. Sehnde

TSV Friesen Hänigsen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Vorr. RL
WJC

RK F

RL M

RK2 MJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

MTV Rosdorf

SG Immensen/Lehrte-Ost

TuS GW Himmelsthür III

DJK BW Hildesheim

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

RL M

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG 09 Gronau/Barfelde

SC Germania List III

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

RK M

Alte Herren

RL MJD

RK2 MJD

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

MTV Elze

Hannover Handball

TSV Friesen Hänigsen III

Hannoverscher SC

TuS Altwarmbüchen

Hannoverscher SC II

SV Eintracht Hiddestorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

RK M

RK MJC

RL MJD

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

TuS Bothfel...04 e.V. II

HSG Herrenh...Stöcken II

Mellendorfer TV II

HSG 09 Gronau/Barfelde

JSG Söhre-Himmelsthür

SG Misburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle I  ( 403310 )
Marktstraße
30880   Laatzen (OT Mitte)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

RL M

RK2 MJD

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

DJK BW Hildesheim II

HSG Bruchgr... Füchse II

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

RK M

Alte Herren

RL MJB

RK MJC

RL MJD

RL WJC

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Bruchgraben Füchse

SG Misburg III

Lehrter SV IV

MSG Garbsen...-Schulenb.

DJK BW Hildesheim II

TSV Anderten III

JSG Söhre-Himmelsthür II

TuS Altwarmbüchen

TSV Anderten

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00 RL M HSG Laatzen-Rethen TV E. Sehnde III 0:0

Sa. 01.03.2025 00:00 RK2 MJD HSG Laatzen-Rethen II TKJ Sarstedt 0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

RK MJC

RL MJD

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

TKJ Sarstedt

TSV Burgdorf II

SG Misburg

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

RK M

RK2 MJD

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

TSV Anderten II

SC Germania List IV

TSV Burgdorf IV

Mellendorfer TV II

TKJ Sarstedt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL M

Alte Herren

RK MJC

RL MJD

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

SG Börde Handball III

HSG Langenhagen

DJK BW Hildesheim II

TS Großburgwedel

Mellendorfer TV II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK M

RK MJC

RK2 MJD

RK WJD

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen II

Garbsener SC II

TKJ Sarstedt II

TV E. Sehnde II

TSV Dollbergen

SV Alfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL F

RK F

Alte Herren

RL MJB

RL WJC

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen

HSG Laatzen-Rethen II

TV E. Sehnde II

TuS Vinnhorst II

Mellendorfer TV

TS Großburgwedel II

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.05.2025 00:00 RL M HSG Laatzen-Rethen TSV Burgdorf III 0:0


